
Prodej zahrady s chatkou v Kyjově, 1.179 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

650.000 Kč Druh: zahrady Město: Kyjov
Kompletní cena Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabídka zahrady s chatkou v jihomoravském Kyjově.Pro pěstování ovoce, zeleniny, vinné révy nebo jen tak pro chvíle v
přírodě nabízíme kousek od Kyjova směr Vlkoš tyto nemovitosti.Pozemky o celkové rozloze 1.179 m2 jsou v katastru
nemovitostí vedeny jako: 972 m2 zahrady, 50 m2 orné půdy, 157 m2 komunikace.Pozemek je rovinatý a je celý oplocený se
vstupní uzamykatelnou bránou a brankou.Cesta k pozemku vede pod kaplí Sv. Rocha, je sice nezpevněná, ale léty uježděná,
takže se dá přijet i autem.Na pozemku je postavena malá chatka, ve které si můžete při práci na zahradě odpočinout, ukrýt se
při nepřízni počasí nebo večer posedět s přáteli. Chatka je částečně podsklepená.Inženýrské sítě zde nejsou, dešťová voda je
svedena do zapuštěné nádrže.Ve městě najdete veškerou občanskou vybavenost: několik MŠ, tři ZŠ, gymnázium, dvě
odborná učiliště, LŠU, Dům s pečovatelskou službou, Centrum služeb pro seniory, nemocnici s poliklinikou, řadu soukromých
praxí dětských, obvodních a odborných lékařů, vlakové a autobusové nádraží, poštu, kompletní síť obchodů a služeb, kulturní
dům a knihovnu, 2 kina (jedno je letní), stadion a koupaliště.Kyjov je vzdálen 20 km od Hodonína, 35 km od Uherského
Hradiště a 53 km od Brna.Osobně mě najdete v kyjovské kanceláři Masarykovo náměstí 7 (v průchodu).

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Šimečková Veronika
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420723624697, veronika.simeckova@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 365747

strana 1


